
時間 試合 時間 試合 時間 試合 時間 試合
時間 時間 時間 時間
番号 番号 番号 番号

11:55

13:00 13:00 13:00

16:35

18:10

16:45

17:10

AA　Best12
2位中2位
3位中1位

●開会式

・選手全員入場　※役員・選手は1１:４0までに第一競技場メイン入口に整列待機してください。　試合中の選手は試合終了後に集合してください。
・実行委員長　大橋　昭　挨拶
・大会委員長　福山　哲郎　参議院議員挨拶
・フットサルを愛する京都議員団挨拶　田中健志京都府議会議員・副団長　鈴木まさほ京都市会議員　挨拶
・来賓挨拶　松山博明　日本サッカー協会Ｓ級監督（関西国際大学講師・元ブータン国サッカー代表監督）
・フットサルを愛する女優、水木桜子（所属　オフィス・メイ東京）、歌などのイベント
・選手宣誓　選手総代　Fuerza Futsal Club(SF福岡)・AA:スーパーライーツ（大阪府）　・Jrジュニア低学年：長岡京SS（京都府））
☆イベント　華の応援団！　・チアリーダー　Ster Dust Leader（京都産業大学応援団チアリーダー部)

SF
無問題old

京都府立医大A.C.LUCE A

SF
無問題young

DWLCA A

AA
広島大学FCSS

Mix papa

25分
10

20分
7

AA
同志社大無問題
広島大学FCSS

AA
エネル
DGS

AA
京都産大CUBIC B

九州工業大 Cosmos-Lamos B

AA
リベルタ

近畿大学福岡

25分
9

15分
8

60分

13:00

AA　Best8
1位中1位
A-16勝者

SF
Fuerza Futsal Club

Sekthy2
AA

九州工業大 Cosmos-Lamos A
摂南大学 NYC

AA
DGS

BOSQURLAGO.FC

SF　Best6
1位中3位
2位中2位

集合時間

FFC Futsal Super League 2014 第16回　京都オープン・フットサルフェスタ2014
2014年9月20日(土)　TIME　TABLE

●集合時間区分　8:45 = 試合開始時間が9:30～10:10のチーム　着替えて体育館入口に集合してください
                         9:30 = 試合開始時間が10:30～11:00までのチーム　着替えて体育館第一競技場入口に集合してください
                        10:00 = 残りすべてのチーム　着替えて体育館第一競技場入口に集合してください

9:30

Bコート

14:10

9:30

9:50

10:35

11:10

12:00

SF
無問題young

Sekthy2

25分
2

25分
4

25分
6

20分
1

Jr.低             長岡京SS-A
      滋賀セントラルFC

15分
6

Aコート

SF
Sekthy1

無問題kids

20分
1

Jr.低             FCローザ滋賀
         長岡京SS-B

SF
Fuerza Futsal Club

無問題young

Dコート

※タイムテーブルは目安であり、実際の時間とはずれる可能性があります。試合の都度本部に確認してください。
※試合開始の15分前までに各コートオフィシャル席にて、選手登録とシューズ・レガースのチェックを受けてください。

※各チームの運営委員二名は、試合終了後、そのコートの次の試合の審判・記録係・オフィシャルのお手伝いをお願いします。

9:30

Cコート
9:30

9:50

10:30

11:05

25分
12

AA
バンバ大阪

エネル

13:25

13:50

14:25

AA
アルマドール枚方
九州大 De-signal

AA
広島大学FCSS

京都大FC.ARI サテライト

25分
5

AA
AZMANi

同志社大無問題

25分
2

AA
BOSQURLAGO.FC

エネル

AA
リベルタ

京都大Nekthy

SF
FC リューベ

Sekthy1

SF
LuL

京都府立医大A.C.LUCE A

※お帰りの節は、本部にお立ち寄りください。

Jr.低　　     　　長岡京SS-B
　滋賀セントラルＦＣ

20分
3

15分
1

25分
4

20分
3

10:10

AA
Mix papa

九州大 De-signal

AA
スーパーライーツ

九州工業大 Cosmos-Lamos B

AA
C★SARADA

摂南大学ＮＹＣ

9:45

10:40

11:05

11:20

11:45

10:30

SF
無問題kids

京都府立医大A.C.LUCE B

SF
無問題old
DWLCA B

15分
5

9:50

10:15

11:15

25分
12

10分Ｖ
15

10:10

10:45
10:50

10:05

10:40

11:30

AA
EDEVALD Football labo

京都産大CUBIC B

SF
Sekthy2

DWLCA A

AA
DGS

バンバ大阪

20分
2

25分
4

25分
3

25分
6

11:30
SF

Fuerza Futsal Club
DWLCA A

10:35

11:35

11:50

AA
アルマドール枚方

九州工業大 Cosmos-Lamos A

Jr.低             長岡京SS-A
FC　ローザ滋賀

AA
京都産大CUBIC A

近畿大学福岡

15分
2

25分
3

25分
4

17:35

16:35

17:35

15:50

16:15

16:35

17:35

25分
14

20分
1

AA
同志社大無問題

京都大FC.ARI サテライト

25分
7

15:00

15:25

15:00

15:25

20分
5

20分
11

25分
7

25分
11

20分
6

20分
13

15分
10

25分
12

AA
京都大Nekthy
近畿大学福岡

SF
DWLCA B

京都府立医大A.C.LUCE A

20分
5

20分
13

SF
FC リューベ

京都府立医大A.C.LUCE B

13:15

Jr.低         　　FC ローザ滋賀
  滋賀セントラルＦＣ

25分
12

SF
LuL

DWLCA B
15:45

16:10

15:00

15:25

16:10

11:50

20分
10

25分
14

25分
9

25分
15

18:10

13:10

15:45

20分
11

AA　Best4
A-18勝者
B-18勝者

18:35

SF
Sekthy1

京都府立医大A.C.LUCE B

25分
18

18:10

AA　Best8
1位中4位
B-17勝者

SF
決勝

AA
3決

AA　Best12
2位中1位
2位中4位

SF　Best6
2位中3位
2位中1位

16:50

SF
FC リューベ
無問題kids

20分
9

AA　Best12
1位中5位
3位中2位

AA　Best8
1位中2位
A-17勝者

25分
20

25分
14

AA
AZMANi

京都大FC.ARI サテライト

AA
九州工業大 Cosmos-Lamos A

C★SARADA

AA
C★SARADA

九州大 De-signal

AA
京都産大CUBIC B
スーパーライーツ

ＳF
LuL

無問題old

15分
7

25分
8

20分
11

25分
8

AA
バンバ大阪

BOSQURLAGO.FC
Jr.低　            長岡京SS-A
                     長岡京SS-B

Jr.低
下位

13:20

14:25

14:50
14:45

13:40

14:05

AA
AZMANi
Mix papa

25分
10

AA
京都大Nekthy

京都産大CUBIC A

Jr.低
決勝

AA
EDEVALD Football labo

九州工業大 Cosmos-Lamos B

Jr.低学年表彰式

25分
9

14:30

14:50

25分
20

AA　Best12
2位中3位
2位中5位

18:35

25分
13

20分
13

25分
15

13:35

14:00

25分
17

17:10

17:45

AA
リベルタ

京都産大CUBIC A

25分
17

17:45

18:10

25分
20

AA　Best4
C-18勝者
D-16勝者

25分
18

AA
アルマドール枚方

摂南大学 NYC

25分
16

25分
15

25分
19

25分
18

25分
16

19:00

17:45

試合終了後ABCコートで親善交流試合（希望チームは15:30までに本部にお申し出ください）
全試合終了後、表彰式（ジュニアを除く）

※片付け・清掃など、皆様のご協力よろしく申し上げます。

18:35

25分
14

25分
17

25分
16

25分
17

AA　Best8
1位中3位
B-16勝者

16:45

17:10

18:35

AA
決勝

25分
19

SF
3決

25分
16

25分
18

25分
19

AA
EDEVALD Football labo

スーパーライーツ

17:45

SF
下位

SF　Best4
1位中1位
C-16勝者

SF　Best4
1位中2位
C-17勝者

17:35

13:25

13:45

14:30

14:50

15:00

15:25

15:45

16:10

20分
8



時間 試合 時間 試合 時間 試合 時間 試合
時間 時間 時間 時間
番号 番号 番号 番号

10:25

12:10 12:10

13:10 13:10 13:10

18:50

10:05

F
同志社大ゾルテ
京都大Kokthy

Jr.高                FC アミスタ
滋賀セントラルFC（B)

AAA
ピークス白山アスピランチ

AA3位

AAA
ピークス白山アスピランチ

AA1位

Jr.高                     ARRIBA
滋賀セントラルFC(B)

12:00

11:15
20分

4

20分
5

15分
6

10:15

11:05

10:45

11:15

Jr.高              長岡京SS-A
FC アミスタ

MIX
TOBITA JAPAN

福岡大FORCELESS

MIX
同志社大無問題

One Luce

35分
1

35分
2

25分
3

9:30

10:05

AAA
チャラーリオ

AA3位

25分
19

Jr.高              長岡京SS-B
滋賀セントラルFC(A)

13:30

13:45

AAA
チャラーリオ

AA1位

FFC Futsal Super League 2014 第16回　京都オープン・フットサルフェスタ2014
2014年9月21日(日)　TIME　TABLE

集合時間
●集合時間区分   8:45 = 試合開始時間が9:30～10:10のチーム　着替えて体育館入口に集合してください
                            9:30 = 試合開始時間が10:30～11:00までのチーム　着替えて体育館第一競技場入口に集合してください
                          10:00 = 残りすべてのチーム　着替えて体育館第一競技場入口に集合してください

SA
京都文教中学校女子サッカー部

SF2位

9:30

Aコート Bコート Cコート

Jr.高             長岡京ＳＳ-A
ARRIBA

9:30

9:45

9:30

9:45

15分
1

20分
2

Dコート

9:55

10:25

15:15

14:55

13:25

AAA
チャラーリオ

AA2位

15:55

16:15

10:50

11:05

11:35

11:55

F
@HOME BOYs

同志社大ゾルテ

Jr.高                   コオゲFC
滋賀セントラルFC(A)

F
滋賀セントラルFC

近畿大学福岡

MIX
ボンバロッハ
アレグレッド

16:15

35分
8

15:35

AAA
AA1位
AA2位

SA
京都文教高校女子サッカー

部
SF3位

18:40

15分
7

20分
16

16:55

F
FC.vortex

広島大学FCSS

MIX Best4
1位中1位
B-17勝者

10:40

25分
9

15分
11

15分
10

１５分
12

20分
13

14:25

14:35

20分
15

14:50

15:05

15:20

15:40

16:35

14:00

35分
14

25分
1

20分
2

20分
5

20分
6

25分
4

15分
5

20分
6

15分
3

15分
4

F
ペローナ
FC.vortex

MIX
SHAKALABBITS

Small heart

MIX
京都大Mikthy

京都産大CUBIC

20分
2

20分
3

Jr.高                  FC.vortex
滋賀セントラルFC(A)

Jr.高              長岡京SS-B
コオゲＦＣ

11:35

10:30SA
京都聖母学院女子サッカー部

SF2位

15分
1

MIX
京都大Mikthy
アレグレッド

MIX
Small heart
スズキリコ

F
広島大学FCSS

ペローナ

F
FC.vortex

MUNABUNKS

25分
7

SA
SF1位
SF3位

・選手全員入場　※役員・選手は12:00までに第一競技場メイン入口に整列待機してください。　試合中の選手は試合終了後に集合してください。
・実行委員長　大橋　昭　挨拶
・大会委員長　福山　哲郎　参議院議員挨拶     ・フットサルを愛する京都議員団チーム鈴木雅穂市議会議員、田中健志府議会議員、長岡京市議会議員、他挨拶
・来賓あいさつ
・フットサルを愛する女優、水木桜子（所属　オフィス・メイ東京）、歌などのイベント
・選手宣誓　選手総代　AAAプレミアチャンピオン：石川県　ピークス白山アスピランチ
（SA女子チャンピオン：京都文教女子高校サッカー部・　MIX男女混合：福岡県FORSELESS　・Fフレンドリー：京都大学Nekthy・Ｊｒジュニア高学年：鳥取県FC アミスタ）
☆イベント　華の応援団！・チアリーダー　同志社大學應援團チアリーダー部

20分
7

15分
8

20分
8

15分
9

15分
11

20分
12

20分
13

Jr.高
下位決勝

Jr.高             長岡京ＳＳ-A
滋賀セントラルFC(B)

SA
京都文教高校女子サッカー

部
SF1位

Jr.高　Best4
Aブロック2位　Bブロック1位

Jr.高　Best4
Aブロック1位　Bブロック2位

14:30

Jr.高              長岡京SS-B
FC.vortex

F
MUNABUNKS

広島大学FCSS

14:10

MIX
Small heart

広島大学FCSS

Jr.高　下位Best4
Aブロック3位　Bブロック4位

SA　Best4
Aブロック2位
Bブロック1位

10分V
20

F
@HOME BOYs
近畿大学福岡

20分
10

Jr.高　下位Best4
Aブロック4位　Bブロック3位

MIX
福岡大FORCELESS

One Luce

F
京都大Tokthy

滋賀セントラルFC

SA
3決

MIX
京都産大CUBIC

アレグレッド

MIX
下位

16:25

16:45

16:05

20分
19

MIX
ボンバロッハ
京都大Mikthy

F
滋賀セントラルFC
同志社大ゾルテ

MIX
ボンバロッハ

京都産大CUBIC

MIX
同志社大学無問題
福岡大FORCELESS

20分
15

15:55

13:30

13:45

14:05

14:20

14:50

25分
14

Jr.高               FC アミスタ
ARRIBA

11:05

11:35

11:55

15:10

15:35

SA
京都聖母学院女子サッカー部

京都文教中学校女子サッカー部

14:20

14:35

20分
14

20分
15

　F
京都大Tokthy
近畿大学福岡

20分
9

15分
10

15分
12

20分
13

25分
11

18:00

17:25

17:35

20分
14

16:15

35分
15

16:50

20分
3

F
@HOME BOYs
京都大Tokthy

MIX
スズキリコ

広島大学FCSS

25分
12

20分
8

●開会式60分

MIX
TOBITA JAPAN
同志社大無問題

MIX
SHAKALABBITS

スズキリコ
F

MUNABUNKS
京都大Kokthy

SA　Best4
Aブロック1位
Bブロック2位

AAA
ピークス白山アスピランチ

AA2位

10:05

Jr.高学年表彰式

Jr.高                  FC.vortex
コオゲFC

Jr.高
決勝

F
ペローナ

京都大Kokthy

11:20

35分
4

15分
5

35分
6

10:35

11:10

11:35

12:10

11:15

13:10

13:25

14:05

14:40

15:25

15:55

20分
9

15:00

15:45

13:45

15分
7

20分
11

20分
13

35分
10

F　Best4
Aブロック2位
Bブロック1位

AAA
AA2位
AA3位

AAA
ピークス白山アスピランチ

チャラーリオ

MIX
決勝

MIX
3決

17:05
MIX Best6
2位中1位
2位中3位

20分
21

17:45
20分
22

18:05

20分
17

17:05

17:25
20分
18

17:45
20分
19

18:05

35分
20

F
3決

20分
20

17:05

17:25

MIX Best6
1位中3位
2位中2位

18:25

MIX　Best4
1位中2位
C-20勝者

MIX
TOBITA JAPAN

One Luce

F
下位20分

24

※タイムテーブルは目安であり、実際の時間とはずれる可能性があります。試合の都度本部に確認してください。
※試合開始の15分前までに各コートオフィシャル席にて、選手登録とシューズ・レガースのチェックを受けてください。

※各チームの運営委員二名は、試合終了後、そのコートの次の試合の審判・記録係・オフィシャルのお手伝いをお願いします。
※お帰りの節は、本部にお立ち寄りください。

試合終了後全員で片付けをした後、表彰式（ジュニアを除く）
※片付け・清掃など、皆様のご協力よろしく申し上げます。

F　Best4
Aブロック1位
Bブロック2位SA

決勝

AAA
AA1位
AA3位

F
決勝

SA
下位

20分
18

20分
19

25分
16

35分
17

25分
18

20分
17

MIX
ＳＨＡＫＡＬＡＢＢＩＴＳ

広島大学FCSS

20分
16

18:25 10分V
２1

18:45

18:05
20分
23

20分
17

16:35

16:55

17:25

20分
16

20分
18


