FFC Futsal Super League 2014 第16回 京都オープン・フットサルフェスタ2014 2014年9月20日(土) TIME TABLE

				10:00 = 残りすべてのチ	ーム タ	着替えて	て体育館第一競技場入口に集	合して	ください	入口に集合してください 、
試合 時間 0 番号	Aコート	時間 - 9:30	試合 時間 番号	В⊐−ト	時間 9:30	試合 時間 番号	Cコート	時間 9:30	試合 時間 番号	D⊐−ト
20分 1	SF 無問題old DWLCA B		20分 1	SF LuL 京都府立医大A.C.LUCE A		20分 1	SF 無問題kids 京都府立医大A.C.LUCE B	9:45	15分 1	Jr.低 長岡京SS 滋賀セントラル
20分 2	CE.	9:50	15分 2	Jr.低 長岡京SS-A FC ローザ滋賀	9:50	25分 2	AA BOSQURLAGO.FC		25分 2	AA C★SARADA 摂南大学NYC
0 25分 3	AA EDEVALD Football labo		25分 3	AA アルマドール枚方 九州工業大 Cosmos-Lamos A	10:15	_	エネル SF FC リューベ	10:10	20分 3	SF Fuerza Futsal Club 無問題young
5	京都産大CUBIC B	10:30 10:40			10:35	3	Sekthy1	10:30 10:40		
25分 4	AA DGS バンバ大阪	11:05	25分 4	AA 京都産大CUBIC A 近畿大学福岡	10:50	25分 4	AA スーパーライーツ	11:05	25分 4	AA リベルタ 京都大Nekthy
0 20分 5	SF Sekthy1	11.03	25分 5	AA AZMANi 同志社大無問題	11:15		九州工業大 Cosmos-Lamos B SF DWLCA B	11:20	15分 5	Jr.低 FCローザ液 長岡京SS
25分	無問題kids AA 広島大学FCSS	11:30	20分 6	SF Fuerza Futsal Club	11:35	5 15分	<mark>京都府立医大A.C.LUCE A</mark> Jr.低 長岡京SS-A	11:45	25分 6	AA Mix papa 九州大 De-signal
6 00 ——	京都大FC.ARI サテライト	11:50		DWLCA A	11:50	6	滋賀セントラルFC			
60分	●開会式	・実行委・ ・フット ・フット ・フット ・フット ・選イベ ・選イベン	員長 大福 長長 変出が が 松愛手を 選の で選手の で 選手の を で の で の で の で の で の で の で の で の で の	昭 挨拶 哲郎 参議院議員挨拶 京都議員団挨拶 田中健志京都府議会議明 日本サッカー協会S級監督(関西国際ス 女優、水木桜子(所属 オフィス・メイ東京) 代 Fuerza Futsal Club(SF福岡)・AA:スー/ 愛団!・チアリーダー Ster Dust Leader(員・副団長 大学講師・ 、歌などの ペーライー、 京都産業	。 鈴木まさ 元ブータン)イベント ソ(大阪府) 大学応援団	国サッカー代表監督) ・Jrジュニア低学年: 長岡京SS(京都府))]チアリーダー部)			
25分 7	AA バンバ大阪 BOSQURLAGO.FC	13:00 13:15	7	Jr.低 FC ローザ滋賀 滋賀セントラルFC AA		20分 7	SF 無問題young Sekthy2	13:00	25分 7	AA 京都産大CUBIC B スーパーライーツ
25 20分 8	QE.	13:40	25分 8	同志社大無問題 京都大FC.ARI サテライト	13:35		Jr.低 長岡京SS-A 長岡京SS-B AA	13:25	25分 8	AA EDEVALD Football labo
45 25分 9	۸۸	14.05	25分 9	AA C★SARADA 九州大 De−signal	14:00	25分 9	AZMANi Mix papa	13:50	20分 9	九州工業大 Cosmos-Lamos SF LuL
0 20分 10	SF Fuerza Futsal Club	14:05	25分 10	AA エネル DGS	14:25	25分 11	AA リベルタ 近畿大学福岡	13:10 14:25	15分 10	無問題old Jr.低 下位
20分 11	Sekthy2 · Jr.低 決勝	14:30	20分 11	SF 無問題young DWLCA A	14.20	25分 10	AA 九州工業大 Cosmos-Lamos A 摂南大学 NYC	14:45	20分 11	SF Sekthy1 京都府立医大A.C.LUCE
0	Jr.低学年表彰式 AA	14:50 15:00		AA	14:50 15:00		AA	15:00		AA
25分 12 25	アルマドール枚方 九州大 De-signal	15:25	25分 12	AZMANi 京都大FC.ARI サテライト	15:25	25分 12	広島大学FCSS Mix papa	15:25	25分 12	DGS BOSQURLAGO.FC
20分 13 45	SF LuL DWLCA B	15:45	20分 13	SF 無問題old 京都府立医大A.C.LUCE A	15:45	20分 13	SF FC リューベ 無問題kids	10.20	25分 13	AA バンバ大阪 エネル
25分 14	AA 京都大Nekthy 近畿大学福岡		25分 14	AA 九州工業大 Cosmos-Lamos A C★SARADA		25分 14	AA 京都産大CUBIC B 九州工業大 Cosmos-Lamos B	15:50	25分 14	AA 同志社大無問題
25分 15	EDEVALD FOOTball labo	16:10	25分 15	AA アルマドール枚方	16:10	25分 15	AA リベルタ	16:15		広島大学FCSS
35 15	スーパーライーツ	16:35 16:45		摂南大学 NYC	16:35 16:50		京都産大CUBIC A			
25分 16			25分 16	AA Best12 2位中2位 3位中1位		25分 16	SF Best6 2位中3位 2位中1位		10分V 15	SF 下位
0 25分 17	214 中 314	17:10	25分 17	AA Best12 1位中5位	17:10	25分 17	SF Best6 1位中3位			
5	2位中5位	17:35 17:45		3位中2位	17:35 17:45	.,	2位中2位	17:35 17:45		
25分 18	AA Best8 1位中2位 A-17勝者		25分 18	AA Best8 1位中4位 B−17勝者		25分 18	AA Best8 1位中1位 A−16勝者		25分 16	AA Best8 1位中3位 B-16勝者
0 25分 19	AA Poet4	18:10	25分 19	AA Best4 C−18勝者 D−16勝者	18:10	25分 19	SF Best4 1位中1位 C-16勝者	18:10	25分 17	SF Best4 1位中2位 C-17勝者
35 25分 20		18:35	25分 20	D-16勝名 AA 3決	18:35	25分 20	SF 決勝	18:35	25分 18	SF 3決
00			L ∖BC⊐ ※	ートで親善交流試合(ートで親善交流試合(全試合終了後 片付け・清掃など、皆	、表章 様の	 チー』 ジ式(: ご協:	は15:30までに本部に ジュニアを除く) カよろしく申し上げます があります。試合の都度本部に ほとシューズ・レガースのチェック	۲。	L 申し出・	ください)

FFC Futsal Super League 2014 第16回 京都オープン・フットサルフェスタ2014 2014年9月21日(日) TIME TABLE

集合時間

●集合時間区分 8:45 = 試合開始時間が9:30~10:10のチーム 着替えて体育館入口に集合してください 9:30 = 試合開始時間が10:30~11:00までのチーム 着替えて体育館第一競技場入口に集合してください 10:00 = 残りすべてのチーム 着替えて体育館第一競技場入口に集合してください

時間	試合 時間 番号	Aコート	時間	試合 時間 番号	B⊐−ト	時間	試合 時間 番号	Cコート	時間	試合 時間 番号	Dコート
9:30	15万 15分 1	Jr.高 長岡京SS−A ARRIBA			AAA	9:30	留写 15分 1	Jr.高 FC.vortex 滋賀セントラルFC(A)	9:30	25分	SA 京都文教中学校女子サッカー部
9:45	20分	F @HOME BOYs		35分 1	チャラーリオ AA3位	9:45	20分	F ペローナ	9:55	1	SF2位
10:05	2 20分	京都 <mark>大Tokthy</mark> MIX	10:05			10:05	2 20分	FC.vortex MIX		20分 2	MIX 同志社大無問題 One Luce
10:25	3	スズキリコ 広島大学FCSS		35分 2	AAA AA1位	10:25	3	京都大Mikthy 京都産大CUBIC	10:15	15分 3	Jr.高 ARRIBA 滋賀セントラルFC(B)
10:35			10:40		AA2位 SA		25分 4	SA 京都聖母学院女子サッカー部	10:30	15分 4	Jr.高 長岡京SS-A FC アミスタ
	35分 4	AAA ピークス白山アスピランチ AA3位		25分 3	SA 京都文教高校女子サッカー 部 SF3位	10:50	· 15分 5	SF2位 Jr.高 長岡京SS-B コオゲFC		20分 5	F 同志社大ゾルテ 京都大Kokthy
11:10			11:05 11:15		SE STYL	11:05 11:15			11:05 11:15		J. HP. CHOKUTY
11:20	15分 5	Jr.高 FC アミスタ 滋賀セントラルFC(B)	İ	20分 4	MIX ボンバロッハ アレグレッド		20分 6	MIX SHAKALABBITS Small heart		20分 6	MIX TOBITA JAPAN 福岡大FORCELESS
11:35	35分 6	AAA ピークス白山アスピランチ	11:35 11:55	20分 5	F 滋賀セントラルFC 近畿大学福岡	11:35 11:55	20分 7	F MUNABUNKS 広島大学FCSS	11:35	25分 7	SA SF1位 SF3位
12:10	O	AA1位	12:10	15分	Jr.高 コオゲFC 滋賀セントラルFC(A)		15分 8	Jr.高 長岡京SS-B FC.vortex	12:00		5. Q <u>L</u>
12.10	・選手全員入場 ※役員・選手は12:00までに第一競技場メイン入口に整列待機してください。 試合中の選手は試合終了後に集合してください。 ・実行委員長 大橋 昭 挨拶 ・大会委員長 福山 哲郎 参議院議員挨拶 ・フットサルを愛する京都議員団チーム鈴木雅穂市議会議員、田中健志府議会議員、長岡京市議会議員、他挨拶 ・来賓あいさつ ・フットサルを愛する女優、水木桜子(所属 オフィス・メイ東京)、歌などのイベント										·議員、他挨拶

・フットサルを愛する女優、水木桜子(所属 オフィス・メイ東京)、歌などのイベント

・選手宣誓 選手総代 AAAプレミアチャンピオン:石川県 ピークス白山アスピランチ (SA女子チャンピオン:京都文教女子高校サッカー部・MIX男女混合:福岡県FORSELESS ・Fフレンドリー:京都大学Nekthy・Jrジュニア高学年:鳥取県FC アミスタ) ☆イベント 華の応援団!・チアリーダー 同志社大學應援團チアリーダー部

13:10			A 1 - 2	1 + 4770-1	及日・	, , ,	нг				
13:10	15分 7	Jr.高 FC.vortex コオゲFC		15分 7	Jr.高 長岡京SS-A 滋賀セントラルFC(B)	13:10	20分	MIX Small heart	13:10	20分	MIX 京都大Mikthy
13:25	, 20分	MIX	13:25	,		13:30	9	広島大学FCSS	13:30	8	アレグレッド
13:45	8	SHAKALABBITS スズキリコ		35分	AAA チャラーリオ	13:45	15分 10	Jr.高 FC アミスタ ARRIBA	13:45	15分 9	Jr.高 長岡京SS-B 滋賀セントラルFC(A)
13.43	20分	F MUNABUNKS		8	AA1位	13.43	25分	SA THE RESERVE TO A STATE OF THE PARTY OF TH	13.43	20分	F @HOME BOYs
14:05	9	京都大Kokthy	14:00		SA = *** = ** + * = + +		11	京都聖母学院女子サッカー部 京都文教中学校女子サッカー部	14:05	10	近畿大学福岡
	35分	AAA		25分 9	京都文教高校女子サッカー部	14:10 14:20			14:20	15分 11	Jr.高 下位Best4 Aブロック3位 Bブロック4位
	10	ピークス白山アスピランチ AA2位	14:25		SF1位		15分 12	Jr.高 下位Best4 Aブロック4位 Bブロック3位	14:30		
14:40		MIX	14:35	15分	Jr.高 Best4	14:35	20分	MIX		20分 12	上 広島大学FCSS
	20分 11	TOBITA JAPAN	14:50	10 15分	Aブロック1位 Bブロック2位 Jr.高 Best4	14:55	13	ボンバロッハ 京都大Mikthy	14:50		ペローナ MIX
15:00		同志社大無問題 SA Best4	15:05	11	Aブロック2位 Bブロック1位	14.00	20分 14	MIX 福岡大FORCELESS		20分 13	Small heart スズキリコ
	25分 12	Aブロック1位 Bブロック2位	15:20	15分 12	Jr.高 下位決勝	15:15		One Luce F	15:10	25分	SA Best4
15:25	20分	Jr.高	15:20	20分	F 京都大Tokthy		20分 15	滋賀セントラルFC 同志社大ゾルテ		14	Aブロック2位 Bブロック1位
15.45	13	決勝	15:40	13	近畿大学福岡	15:35	20分	MIX	15:35	20分	F
15:45 15:55		Jr.高学年表彰式]	35分	AAA	15:55	16	京都産大CUBIC アレグレッド	15:55	15	FC.vortex MUNABUNKS
10.00	20分 14	F ペローナ		14	チャラーリオ AA2位	10.00	20分 17	MIX 同志社大学無問題	16:05		MIX
16:15		京都大Kokthy	16:15		F	16:15		福岡大FORCELESS MIX		20分 16	SHAKALABBITS
	35分	AAA AA1位		20分 15	@HOME BOYs 同志社大ゾルテ		20分 18	TOBITA JAPAN One Luce	16:25	20分	広島大学FCSS MIX
	15	AA3位	16:35	20分	F FC.vortex	16:35	20分	SA	16:45	17	ボンバロッハ 京都産大CUBIC
16:50			16:55	16	広島大学FCSS	16:55	19	3決	10.45	20分	F 京都大Tokthy
	35分	AAA ピークス白山アスピランチ	17:05		MIX Best6	17:05		MIX Best6	17:05		滋賀セントラルFC
	17	チャラーリオ		20分 17	2位中1位		20分 20	1位中3位		20分 19	SA 下位
17:25			17:25	20分	2位中3位 F Best4	17:25	20分	2位中2位 F Best4	17:25		
17:35	25分	SA	17:45	18	Aブロック2位 Bブロック1位	17:45	21	Aブロック1位 Bブロック2位		10分V	MIX
	16	決勝	17.40	20分	MIX Best4 1位中1位	17.40	20分	MIX Best4 1位中2位		20	下位
18:00	25分	F	18:05	19	B-17勝者	18:05	22	C-20勝者	18:05		
	18	決勝		35分	AAA		20分 23	F 3決			
18:25	25分	MIX		20	AA2位 AA3位	18:25	20分	MIX		10分V 21	F 下位
40 - 0	19	決勝	18:40			18:45	24	3決			
18:50				┖ ╾ ╾	L ・数マ終今号で出けり		七丝	<u> </u>	<u></u> 〜ハ		
				=7) (T=		121	. <i>1</i> — 1767 .	・ ママ 早々 モレ・ン コ ニニ ア タイじ	rata 🔪 🚶		

試合終了後全員で片付けをした後、表彰式(ジュニアを除く) ※片付け・清掃など、皆様のご協力よろしく申し上げます。

※タイムテーフルは目安であり、実際の時間とはすれる可能性があります。試合の都度本部に確認してください。 ※試合開始の15分前までに各コートオフィシャル席にて、選手登録とシューズ・レガースのチェックを受けてください。 ※各チームの運営委員二名は、試合終了後、そのコートの次の試合の審判・記録係・オフィシャルのお手伝いをお願いします。 ※お帰りの節は、本部にお立ち寄りください。